Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов

Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1

Р Е Ш Е Н И Е

	«21» сентября 2015 года

	               № 6/12

О регистрации депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края пятого созыва избранных по многомандатному  избирательному округу №1.
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский сельсовет депутатов Тасеевского района Красноярского края  о результатах выборов по многомандатному   избирательному округу №1 от «14» сентября 2015 года, решения избирательной комиссии муниципального образования от  «15» сентября 2015 года № 25  «О результатах выборов депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края пятого созыва  по многомандатному избирательному округу №1  избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края пятого созыва избранных по ногомандатному  избирательному округу №1.
 (список прилагается).

2. Выдать  зарегистрированным депутатам Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края пятого созыва удостоверения

об избрании депутатами Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края пятого созыва
	Председатель окружной избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский сельский Совет

Тасеевского района Красноярского края

	         ______              Г.В. Ларькова

	Секретарь окружной избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский сельский Совет

Тасеевского района Красноярского края

	            ______           В.Г. Зайцева

	Приложение

к решению окружной избирательной  комиссии

муниципального образования от  25.09.2015 года

№ 6/12

Список

депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края пятого созыва избранных по многомандатному  избирательному округу №1.

1. Соловьева Лидия Анатольевна

2. Краснощекова Екатерина Анатольевна

3. Завершинская Надежда Борисовна

4. Василевич Александр Леонидович

5. Карпова Светлана Владимировна